公告编号：2023-036

证券代码：834762        证券简称：清鹤科技        主办券商：安信证券

上海清鹤科技股份有限公司（股权激励计划限制性）

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 226,650 股，占公司总股本 0.35%，可交易时

间为 2023 年 8 月 18日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

董事、

监事、

高级管

理人员

任职情

况

本

次

解

限

售

原

因

本次解

除限售

登记股

票数量

本次变更

限售类型

登记股票

数量

变更后

限售类

型

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例

尚未解除

限售的股

票数量

1 叶德建 是 董事长 E 0 727,950
高管锁

定股
0.00% 12,953,400

2 叶剑君 否
董事、

总经理
E 0 204,700

高管锁

定股
0.00% 1,859,600

3 王国权 否
技术总

监
E 0 46,900

高管锁

定股
0.00% 93,800

4 杜英 否
董事会

秘书
E 0 46,900

高管锁

定股
0.00% 93,800

5 陆炜 否
市场总

监
E 0 46,900

高管锁

定股
0.00% 93,800

6 张磊 否 - E 46,900 0 - 0.07% 46,900

7 郝霖 否 - E 46,900 0 - 0.07% 46,900

8 李渊 否 - E 46,900 0 - 0.07% 46,900

9 李鹏翀 否 - E 46,900 0 - 0.07% 46,900

10 邓龙飞 否 - E 39,050 0 - 0.06% 39,050

合计 — 226,650 1,073,350 — 0.35% 15,321,050

公告编号：2023-036

注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员每年解除限

售；C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D 自愿限售解除限售；E 限制性股票解除

限售；F其他

自愿限售解除情况说明

公司于 2022 年 9 月 28 日召开的第三届董事会第八次会议，2022 年 10 月 18

日召开的 2022 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司申请公开发行股票

并在北交所上市的议案》。根据《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行

股票并上市业务办理指南第 1 号——申报与审核》、第十三条：“本指南第十一条

规定的股东大会股权登记日的在册股东属于《上市规则》2.4.2 和 2.4.3 规定的限

售主体的，应当按照挂牌公司股票限售及解除限售业务办理的相关规定，自股权

登记日次日起两个交易日内，通过发行人披露自愿限售公告，承诺自股权登记日

次日起至完成股票发行并上市之日不减持发行人股票，并于公告披露当日向全国

股转公司申请办理股票限售。

2021 年股权激励计划授予对象中，叶德建为公司控股股东、实际控制人，

且担任公司董事长，叶剑君为公司董事、总经理及叶德建的弟弟；陆炜、王国权、

杜英均为公司高级管理人员。上述股东均属于《上市规则》2.4.2 和 2.4.3 规定

的限售主体，满足申请办理自愿限售的条件。公司已为这 5 名授予对象办理限售，

限售期自股权登记日（2022 年 10 月 13 日）次日起至完成股票公开发行并在北

京证券交易所上市之日，或股票公开发行并在北京证券交易所上市事项终止之日

止。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 17,446,752 26.99%

有限售条件的

股份

1、高管股份 33,487,050 51.81%

2、个人或基金 0 0.00%

3、其他法人 12,403,698 19.19%

4、限制性股票 1,300,000 2.01%

5、其他 0 0.00%

有限售条件股份合计 47,190,748 73.01%

公告编号：2023-036

总股本 64,637,500 100.00%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

五、备查文件

1.股东名册

2.股票解除限售申请表；

3.股票解除限售申请书。

上海清鹤科技股份有限公司

董事会

2023年 8月 15日

	一、 本次股票解除限售数量总额为226,650股，占公司总股本0.35%，可交易时间为2023年8月18日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限售股份

	五、 备查文件